



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА
Потрошни материјал за моторне системе произвођача Aescular
Број јавне набавке 200K/2017
-Отворени поступак-

Наручилац уговор о јавној набавци додељује на следећи начин:

Понуђачу „B.BRAUN ADRIA RSRB“ д.о.о. Београд, у укупном износу од 9.208.074,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, односно 11.049.688,80 са обрачунатим ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива.

Редни број ставке	Назив добра	Каталожка ознака произвођача AESCULAR или одговарајуће	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ	
					„B.BRAUN ADRIA RSRB“ д.о.о. Београд, 535 од 25.05.2017.	
					Цена по јединици мере без обрачунаог ПДВ-а	Цена по јединици мере са обрачунатим ПДВ-ом
1	Потошни материјал за Клинику за опекотине, пластичну и реконструктивну хирургију					
1,1	SKIN-GRFT CARRF/BA720R1:1.5STE	BA721	паковање	19	31.850,00	605.150,00
1,2	SKIN-GRAFT CARRF/BA720R1:3STER	BA722	паковање	9	31.850,00	286.650,00
Укупно без обрачунаог ПДВ-а, за понуђену партију бр. 1					891.800,00	
ПДВ 20 %					178.360,00	
Укупно са обрачунатим ПДВ-ом, за понуђену партију бр.1					1.070.160,00	
2	Потрошни материјал за Клинику за неурохирургију					
2,1	HI-LINE XS ROSEN BURR II D1.0M	GE501R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,2	HI-LINE XS ROSEN BURR II D1.4M	GE502R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,3	HI-LINE XS ROSEN BURR II D1.8M	GE503R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,4	HI-LINE XS ROSEN BURR II D2.3M	GE504R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,5	HI-LINE XS BARREL BURR II D4.0	GE548R	комад	3	14.360,00	43.080,00
2,6	HI-LINE XS BARREL BURR II D5.0	GE549R	комад	3	14.360,00	43.080,00
2,7	HI-LINE XS BARREL BURR II D6.0	GE550R	комад	3	14.360,00	43.080,00
2,8	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D2.	GE704R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,9	HI-LINE XS BARREL BURR XL-I D4	GE711R	комад	3	15.912,00	47.736,00
2,1	HI-LINE XS BARREL BURR XL-I D6	GE712R	комад	3	15.912,00	47.736,00
2,11	HI-LINE XS BARREL BURR XL-I D5	GE729R	комад	3	14.360,00	43.080,00
2,12	HI-LINE XS ROSEN BURR II D2.7M	GE505R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,13	HI-LINE XS ROSEN BURR II D3.1M	GE506R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,14	HI-LINE XS ROSEN BURR II D4.0M	GE507R	комад	3	11.815,00	35.445,00
2,15	HI-LINE XS ROSEN BURR II D5.0M	GE508R	комад	3	11.815,00	35.445,00
2,16	HI-LINE XS ROSEN BURR II D6.0M	GE509R	комад	3	11.815,00	35.445,00
2,17	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D3.	GE706R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,18	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D4.	GE707R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,19	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D5.	GE708R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,2	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D6.	GE709R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,21	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D1.	GE511R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,22	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D1.	GE512R	комад	5	11.815,00	59.075,00

2,23	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D1.	GE513R	комад	3	11.815,00	35.445,00
2,24	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D2.	GE514R	комад	3	11.815,00	35.445,00
2,25	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D2.	GE515R	комад	3	11.815,00	35.445,00
2,26	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D3.	GE516R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,27	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D4.	GE517R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,28	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D5.	GE518R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,29	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D6.	GE519R	комад	5	11.815,00	59.075,00
2,3	HI-LINE XS DIAMOND BURR XL-I D	GE714R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,31	HI-LINE XS DIAMOND BURR XL-I D	GE716R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,32	HI-LINE XS DIAMOND BURR XL-I D	GE717R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,33	HI-LINE XS DIAMOND BURR XL-I D	GE718R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,34	HI-LINE XS DIAMOND BURR XL-I D	GE719R	комад	5	13.366,00	66.830,00
2,35	HI-LINE XS CRANIOTOME CUTTER I	GE420R	комад	2	13.608,00	27.216,00
2,36	HI-LINE XS CRANIOTOME CUTTER I	GE520R	комад	35	13.608,00	476.280,00
2,37	HI-LINE XS CRANIOTOME CUTTER I	GE620R	комад	35	13.608,00	476.280,00
2,38	CRANIOTOME CUTTER F/GB265R/GB2	GC303R	комад	3	5.092,00	15.276,00
2,39	HI-LINE XS TWIST DRILL I D1.5M	GE432R	комад	15	14.360,00	215.400,00
2,4	HI-LINE XS TWIST DRILL I D2.0M	GE433R	комад	15	14.360,00	215.400,00
2,41	SPARE CUTTER F/GB300R/GB301R/G	TE561	комад	2	64.411,00	128.822,00
2,42	SPARE CUTTER F/GB302R/GB303R/G	TE562	комад	3	64.411,00	193.233,00
2,43	SPARE CUTTER F/GB304R/GB305R/G	TE563	комад	2	64.411,00	128.822,00
2,44	HI-LINE XS TURNABLE DURAGUARD	GB747R	комад	2	108.070,00	216.140,00
2,45	HI-LINE XS TURNABLE DURAGUARD	GB748R	комад	2	108.070,00	216.140,00
2,46	STERILIT POWER SYSTEMS OIL SPR	GB600	комад	50	5.900,00	295.000,00
2,47	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	комад	50	1.920,00	96.000,00
2,48	PRIMELINE REUSABLE PTFE FILTER	JP050	комад	7	8.276,00	57.932,00
2,49	INTEST.SUT.NEEDLE #PB7 RO.PO.S	BL547N	паковање	25	1.030,00	25.750,00
2,5	INTEST.SUT.NEEDLE #PB6 RO.PO.S	BL546N	паковање	25	1.030,00	25.750,00
2,51	SUT.NEEDLE #G13 ROUND POINT SP	BL173N	паковање	10	937	9.370,00
2,52	SUT.NEEDLE #G8 TRIANG.POINT SP	BL208N	паковање	10	1.200,00	12.000,00
2,53	SUT.NEEDLE #G10 TRIANG.POINT S	BL210N	паковање	50	937	46.850,00
2,54	GIGLI WIRE SAW FINE6-WIRES400M	FH414	паковање	25	6.722,00	168.050,00
2,55	DEMARTEL CONDF/WIRE SAWSFLEX35	FF130R	комад	10	4.960,00	49.600,00
2,56	YASARGIL FLEX ARMF/COUPLING	FF270R	комад	4	72.980,00	291.920,00
2,57	FLEX ARM SUPPORT F/FLAT BRAIN	FF273R	комад	4	14.603,00	58.412,00
2,58	BRAIN SPATULA FLAT MALL 9MM 20	FF201R	комад	3	4.405,00	13.215,00
2,59	BRAIN SPATULA FLAT MALL 12MM 2	FF202R	комад	2	4.405,00	8.810,00
2,6	MAYO SAFETY PIN F/RING-HDL INS	BF493R	комад	3	1.606,00	4.818,00
2,61	COUPLING HEAD F/1-5 FLEX ARMS	FF282R	комад	2	65.800,00	131.600,00
2,62	SPARE WIRE CBL F/YASARGIL FLEX	FF270804	комад	3	5.941,00	17.823,00
Укупно без обрачунаог ПДВ-а, за понуђену партију бр. 2					5.479.571,00	
ПДВ 20 %					1.095.914,20	
Укупно са обрачунатим ПДВ-ом, за понуђену партију бр. 2					6.575.485,20	
3	Потрошни материјал за Клинику за оториноларингологију и максилофацијалну хирургију					
3,1	ROSEN BURR D0.6MM/ISO 006 2.35	GD041R	комад	1	413,00	413,00
3,2	ROSEN BURR D0.7MM/ISO 007 2.35	GD042R	комад	1	413,00	413,00
3,3	ROSEN BURR D0.8MM/ISO 008 2.35	GD043R	комад	1	413,00	413,00
3,4	ROSEN BURR D1.0MM/ISO 010 2.35	GD044R	комад	1	413,00	413,00
3,5	ROSEN BURR D1.4MM/ISO 014 2.35	GD045R	комад	1	413,00	413,00
3,6	ROSEN BURR D1.8MM/ISO 018 2.35	GD046R	комад	1	413,00	413,00
3,7	ROSEN BURR D2.3MM/ISO 023 2.35	GD047R	комад	1	413,00	413,00
3,8	ROSEN BURR D2.7MM/ISO 027 2.35	GD048R	комад	1	826,00	826,00
3,9	ROSEN BURR D3.1MM/ISO 031 2.35	GD049R	комад	1	826,00	826,00
3,1	ROSEN BURR D3.5MM/ISO 035 2.35	GD050R	комад	1	1.145,00	1.145,00
3,11	ROSEN BURR D4.0MM/ISO 040 2.35	GD051R	комад	1	1.145,00	1.145,00
3,12	ROSEN BURR D4.5MM/ISO 045 2.35	GD052R	комад	1	1.435,00	1.435,00
3,13	ROSEN BURR D5.0MM/ISO 050 2.35	GD053R	комад	1	1.435,00	1.435,00

3,14	ROSEN BURR D6.0MM/ISO 060 2.35	GD054R	комад	1	2.322,00	2.322,00
3,15	ROSEN BURR D7.0MM/ISO 070 2.35	GD055R	комад	1	2.322,00	2.322,00
3,16	DIAMOND BURR D0.6MM/ISO 006 2.	GD021R	комад	1	6.004,00	6.004,00
3,17	DIAMOND BURR D0.7MM/ISO 007 2.	GD022R	комад	1	6.004,00	6.004,00
3,18	DIAMOND BURR D0.8MM/ISO 008 2.	GD023R	комад	1	6.004,00	6.004,00
3,19	DIAMOND BURR D1.0MM/ISO 010 2.	GD024R	комад	1	6.004,00	6.004,00
3,2	DIAMOND BURR D1.4MM/ISO 014 2.	GD025R	комад	1	5.071,00	5.071,00
3,21	DIAMOND BURR D1.8MM/ISO 018 2.	GD026R	комад	1	5.071,00	5.071,00
3,22	DIAMOND BURR D2.3MM/ISO 023 2.	GD027R	комад	1	6.004,00	6.004,00
3,23	DIAMOND BURR D2.7MM/ISO 027 2.	GD028R	комад	1	6.004,00	6.004,00
3,24	DIAMOND BURR D3.1MM/ISO 031 2.	GD029R	комад	1	6.951,00	6.951,00
3,25	DIAMOND BURR D3.5MM/ISO 035 2.	GD030R	комад	1	6.951,00	6.951,00
3,26	DIAMOND BURR D4.0MM/ISO 040 2.	GD031R	комад	1	7.546,00	7.546,00
3,27	DIAMOND BURR D4.5MM/ISO 045 2.	GD032R	комад	1	7.546,00	7.546,00
3,28	DIAMOND BURR D5.0MM/ISO 050 2.	GD033R	комад	1	9.349,00	9.349,00
3,29	DIAMOND BURR D6.0MM/ISO 060 2.	GD034R	комад	1	9.349,00	9.349,00
3,3	DIAMOND BURR D7.0MM/ISO 070 2.	GD035R	комад	1	13.366,00	13.366,00
3,31	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D4.	GE707R	комад	1	13.366,00	13.366,00
3,32	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D6.	GE709R	комад	1	3.921,00	11.763,00
3,33	HI-LINE XS DISP.SPRAY NOZZLE II	GB762SU	комад	3	8.276,00	99.312,00
3,34	PRIMELINE REUSABLE PTFE FILTER	JP050	комад	12	35.223,00	140.892,00
3,35	PERMANENT FILTER F.CONTAINER	JK089	паковање	4	26.421,00	26.421,00
3,36	REUSABLE FILTER FOR CONTAINER	JK090	паковање	1	5.900,00	295.000,00
3,37	STERILIT POWER SYSTEMS OIL SPR	GB600	комад	50	1.920,00	74.880,00
3,38	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	комад	39	251.412,00	251.412,00
3,39	HI-LINE XS ANGLED HANDPIECE	GB757R	комад	1		
Укупно без обрачунаог ПДВ-а, за понуђену партију бр. 3					1.039.688,00	
ПДВ 20 %					207.937,60	
Укупно са обрачунатим ПДВ-ом, за понуђену партију бр. 3					1.247.625,60	
4	Поторшни материјал за Ургентни центар – Операциони блок					
Клиника за неурохирургију						
4,1	GIGLI WIRE SAW FINE6-WIRES400M	FH414	паковање	10	6.722,00	67.220,00
4,2	CRANIOTOME CUTTER F/GB265R/GB2	GC303R	комад	15	5.092,00	76.380,00
4,3	STERILIT POWER SYSTEMS OIL SPR	GB600	комад	30	5.900,00	177.000,00
4,4	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	комад	18	1.920,00	34.560,00
4,5	PRIMELINE REUSABLE PTFE FILTER	JP050	комад	12	8.276,00	99.312,00
4,6	DEMARTEL CONDF/WIRE SAWSFLEX35	FF130R	комад	10	4.960,00	49.600,00
4,7	TWIST DRILL D1.4MM L58/28MM RO	GC880R	комад	2	5.224,00	10.448,00
4,8	SPARE CUTTER F/GB302R/GB303R/G	TE562	комад	4	64.411,00	257.644,00
4,9	DIAMOND BURR D5.0MM/ISO 050 2.	GD233R	комад	1	12.097,00	12.097,00
4,1	CONE BURR D5.0MM/ISO 050 2.35X	GD262R	комад	1	5.575,00	5.575,00
Клиника за ортопедску хирургију и трауматологију						
4,11	SAW BLADE RAPID ACTION 65/32/0	GE254R	комад	5	5.728,00	28.640,00
4,12	SAW BLADE RAPID ACTION 65/26/0	GE253R	комад	10	5.728,00	57.280,00
4,13	SAW BLADE RAPID ACTION 65/20/0	GE252R	комад	10	5.728,00	57.280,00
4,14	TWIST DRILL D2.0MM L100/75MM A	GC314R	комад	5	3.148,00	15.740,00
4,15	TWIST DRILL D2.5MM L110/85MM A	GC315R	комад	25	3.148,00	78.700,00
4,16	TWIST DRILL D3.2MM L145/120MM	GC319R	комад	15	3.833,00	57.495,00
4,17	ACCULAN 3TI NIMH BATTERY SHORT	GA666	комад	2	72.113,00	144.226,00
4,18	ACCULAN 3TI NIMH BATTERY	GA676	комад	2	86.535,00	173.070,00
4,19	ACCULAN 3TI DRILL ATTACHM.LARG	GB638R	комад	1	115.379,00	115.379,00
4,2	ACCULAN 3TI UNIVERSAL K-WIRE A	GB643R	комад	1	173.069,00	173.069,00
Укупно без обрачунаог ПДВ-а, за понуђену партију бр. 4					1.690.715,00	
ПДВ 20 %					338.143,00	
Укупно са обрачунатим ПДВ-ом, за понуђену партију бр. 4					2.028.858,00	
5	Потрошни материјал за Клинику за гинекологију и акушерство					
5,1	STERILIT POWER SYSTEMS OIL SPR	GB600	комад	5	5.900,00	29.500,00

5,2	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	комад	36	1.920,00	69.120,00
Укупно без обрачунаог ПДВ-а, за понуђену партију бр. 5						98.620,00
ПДВ 20 %						19.724,00
Укупно са обрачунагим ПДВ-ом, за понуђену партију бр. 5						118.344,00
6	Потрошни материјал за Клинику за ендокрину хирургију, дијабетес и болести метаболизма					
6,1	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	комад	4	1.920,00	7.680,00
Укупно без обрачунаог ПДВ-а, за понуђену партију бр. 6						7.680,00
ПДВ 20 %						1.536,00
Укупно са обрачунагим ПДВ-ом, за понуђену партију бр. 6						9.216,00
Укупно без обрачунаог ПДВ-а, за понуђене партије 1+2+3+4+5+6						9.208.074,00
ПДВ 20 %						1.841.614,80
Укупно са обрачунагим ПДВ-ом, за понуђене партије 1+2+3+4+5+6						11.049.688,80

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 27.04.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 6104, у отвореном поступку број 200К/2017, за набавку - Потрошни материјал за моторне системе произвођача Aescular, ознака из општег речника набавке – 33162000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 23, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4269.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 9.343.333,33 динара без обрачунаог ПДВ-а.

Јавна набавка је обликована у 6 (шест) партија, а процењена вредност по партијама као у табели која следи:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија без обрачунаог ПДВ-а
1	Потошни материјал за Клинику за опекотине, пластичну и реконструктивну хирургију	908.333,33
2	Потрошни материјал за Клинику за неурохирургију	5.561.000,00
3	Потрошни материјал за Клинику за оториноларингологију и максилофацијалну хирургију	1.051.000,00
4	Потрошни материјал за Ургентни центар – Операциони блок	1.715.000,00
5	Потрошни материјал за Клинику за гинекологију и акушерство	100.000,00
6	Потрошни материјал за Клинику за ендокрину хирургију, дијабетес и болести метаболизма	8.000,00

Поступак отварања понуда спроведен је дана 29.05.2017. године.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 понуђач и то:

„B.BRAUN ADRIA RSRB“ д.о.о. Београд, Улица Ђорђа Станојевића број 14, 11070 Београд.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсnoj документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.



В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц.др Милика Ашанин